
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

«ГОРНЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 
 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

РЕШЕНИЕ                                                                                                   

        О внесении изменений в Правила землепользования и застройки 

Горненского городского поселения 

 

Принято  

Собранием депутатов                      «23»  октября   2020 года 
 

В соответствии со ст.5.1, 28, 31, 33, 41-43, 45, 46 Градостроительного 

кодекса Российской Федерации, ч.1 ст. 4 Федерального закона от 29.12.2004 

№191-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний в 

муниципальном образовании «Горненское городское поселение», 

утверждённое решением Собрания депутатов Горненского городского 

поселения от 27.09.2019 №100, руководствуясь Уставом муниципального 

образования «Горненское городское поселение» 

 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛО: 

1. Утвердить текстовую и графическую часть правил землепользования и 

застройки с внесенными поправками в градостроительные регламенты 

и карты.  

2. Правила землепользования и застройки изложить в следующей 

редакции согласно приложению. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования в 

средствах массовой информации и подлежит размещению на 

официальном сайте Администрации Горненского городского 

поселения. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

   Председатель Собрания 

   депутатов - Глава Горненского 

   городского поселения                                                         Л. П. Деревянченко 

 

Рабочий поселок Горный 

 «23» октября   2020 г. 

№125        


